PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

LEI N° 187/2008

SÚMULA—FICA ALTERADO O NOME DA RUA
CURITIBA, PARA VEREADOR EDÉSIO
LOPES E DÁ OU 	IRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná,
aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte L E I

Art. 1°) — Fica denominado de Vereador EDÉSIO LOPES, a Rua Curitiba
de Jardim Alegre, Estado do Paraná.

Art. 2°)- Esta lei entrará em vigor da data de sua publicação.

JARDIM ALEGRE, 28 DE AGOSTO DE 2008

Mauro O riani
PR EFEITO MUNICIPAL

PUELCADO(A) NO JORNAL

N? 	Á _ S" _

EDNA 	>9_I R I o2

Praça Mariana Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná

pmjalegre@yahoo com.br

	00000001